
COMUNE di 

Imposta di Soggiorno

Dal 01 Aprile 2012 il Comune di  
Consiglio Comunale n. 5/12. 

 

________  per persona a notte. 

Sono previste le seguenti esenzioni: 

i minori fino al compimento del 14° anno di età; 
gli appartenenti delle forze di polizia, statali e locali, nonché del corpo nazionale dei vigili 
del fuoco che soggiornano per esigenze di servizio; 
ospiti con residenza anagrafica nel Comune di Salò; 
i volontari che offrono il proprio servizio per eventuali eventi eccezionali previa deliberazione 
adottata dalla Giunta Comunale; 
il personale dipendente della gestione della struttura ricettiva ove svolge la propria attività 
lavorativa; 
i proprietari o gestori degli immobili e i loro discendenti in linea retta di primo grado 
(genitori/figli)  

S
Comune di Salò provvederà al recupero della mancata imposta versata, maggiorata di sanzioni 
ed interessi, ai sensi della normativa vigente. 

 

 

 

 

 

 



 

COMMON  

Set of Living 

From April 1, 2012 the City of  established the Set of Living by resolution of the City Council no. 
5/12.

The tax applies for each overnight stay up. 

The amount of the tax for this type of structure is_________ Euro per person per night. 

There are the following exemptions: 

children up to the age of 14 years of age; 
Members of the police, state and local authorities, as well as the National Corps of Firefighters 
staying for service needs; 
guests with registered residence in Salò; 

 their service for any exceptional events after deliberation adopted by 
the municipal Council; 

their work activities; 

dants in a straight line of first instance 
(Parents/children)  

 

We inform our customers that in case of omitted, partial or delayed payment of this tax, the City of 
Salò will recover the non-paid taxes, plus penalties and interests, in accordance with current 
legislation. 

 

 

 

 

 


